



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА
ПОРЕСКА УПРАВА
Број: 404-01-70-2/2017-J0119
Датум: 05.10.2017. године
Београд

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15, 68/15), Решења Владе о постављењу вршиоца дужности помоћника директора Пореске управе 24 Број: 119-8836/2017 од 14.09.2017. године и на основу Решења о преносу овлашћења Број: 000-119-00-05556-10-2//2015-10001 од 03.08.2017. године, в.д. помоћника директора доноси:

О Д Л У К У

**о додели уговора након спроведеног отвореног поступка јавне набавке
број ЈН: 2А/2017 и закљученог Оквирног споразума
број 404-01-70/2017-J0119 од 17.05.2017. године**

I ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор за јавну набавку добара - канцеларијски материјал (добра која нису обухваћена централизованом јавном набавком коју спроводи УЗЗПРО), а према спецификацији која је наведена у образложењу ове одлуке, понуђачу „*STYLOS*“ д.о.о. Нови Сад, Футошки пут 67.

II Ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске управе у року од три дана од дана доношења.

Образложење

Наручилац је спровео отворени поступак јавне набавке добара - канцеларијски материјал (добра која нису обухваћена централизованом јавном набавком коју спроводи УЗЗПРО) на основу којег је закључио Оквирни споразум бр. 404-01-70/2017-J0119, од 17.05.2017. године са једним понуђачем и то са понуђачем „*STYLOS*“ д.о.о. Нови Сад, Футошки пут 67.

У складу са закљученим Оквирним споразумом наручилац је позвао понуђача да поднесе понуду за потребну количину добара према спецификацији из табеле која је наведена у наставку текста.

Понуђач је електронским путем поднео понуду на начин одређен позивом за подношење понуде и у истој понуди цене које су једнаке ценама датим у Оквирном споразуму и то:

Рб	Предмет набавке	Јед. мере	Кол.	Цена, без ПДВ	Вредност, без ПДВ
1	Пропусница за улазак у пословну зграду, А6 НЦР са нумерацијом, блок, 100 листова	блок	200	43,00	8.600,00
2	Парагон блок –купон, А6, блок	блок	50	49,00	2.450,00
3	Налепнице 38x21, 1/65 на табаку, 100А4 у рису	ком/та бак	30	10,00	300,00
4	Налепнице 38x99, 1/14 на табаку, 100	ком/та бак	30	10,00	300,00

5	Налепнице 38x63, 1/21 на табаку 100	ком/та бак	30	10,00	300,00
6	Роковник В5 са услугом штампе, 176x250-штампање грба и натписа наручноца	ком	20	499,00	9.980,00
7	Роковник А5 са услугом штампе, 148x210 -штампање грба и натписа наручноца	ком	20	435,00	8.700,00
8	Референска свеска, А4	ком	60	71,00	4.260,00
9	Post-it индексе за маркирање страна докумената, 4x40 (20x50мм)	ком	200	69,00	13.800,00
10	Држач картице-беџ за идентификацију, погодан за ношење на траци		100	28,00	2.800,00
11	CD за чишћење CD-ROM уређаја		5	235,00	1.175,00
12	Пословна ташна за лап топ, димензија лап топа 15,6", боја црна	ком	2	6.400,00	12.800,00
13	Течност за чишћење белих табли	ком	10	279,00	2.790,00
14	Уложак за хемијску оловку - Parker „или одговарајућа“	ком	200	249,00	49.800,00
15	Уложак за хемијску оловку -обичан PVC	ком	500	1,600	800,00
16	Маркер за писање по папиру за флип-чарт табле 1/4 у боји, паковање 1/4	ком	20	199,00	3.980,00
17	Маркери за беле табле , паковање 1/4	ком	20	159,00	3.180,00
18	Државна застава Републике Србије, сатен, са ресама	ком	2	4.230,00	8.460,00
19	Застава Европске уније, сатен са ресама	ком	1	4.230,00	4.230,00
20	Државна застава Републике Србије за јарбол, 3x1,40м	ком	5	5.550,00	27.750,00
21	Сетови за врата са 6 променљивих и гравираних плочица, димензије 8x10цм, гравоплеј, алуминијум	ком	30	1.660,00	49.800,00
22	Гравирана плочица за сетове на вратима, димензије 7,5x1,5цм, гравоплеј	ком	40	330,00	13.200,00
23	Плочице за врата, димензије 5 x20цм , гравоплеј	ком	40	997,00	39.800,00
24	Плочице за врата, димензије 7,5 x20цм	ком	40	1.130,00	45.200,00
25	Пиктограми, димензије10 x10цм, гравоплеј	ком	40	530,00	21.200,00
26	Бројеви за врата, димензије 5 x3цм, гравоплеј	ком	40	330,00	13.200,00
27	Привезак са алком, 3,5 x2,5цм, месинг	ком	20	730,00	14.600,00
28	PVC вреће 1400 x 1000	ком	100	92,00	9.200,00
29	Картонске кутије за сељење, петослојне са рукохватом, 40x40x40cm	ком	20	213,00	4.260,00
					376.995,00

Имајући у виду да је конкурсном документацијом за отворени поступак предметне јавне набавке одређено да ће наручилац закључити оквирни споразум са највише 3 понуђача чије понуде буду прихватљиве, а да је наручилац закључио оквирни споразум само са једним понуђачем (јер је примио само једну понуду), а то је понуђач „STYLOS“ д.о.о. Нови Сад, Комисија за предметну јавну набавку предлаже да се уговор додели овом понуђачу јер је само њему упућен позив да достави понуду, што је исти и учинио и понудио цене које су прихватљиве. Укупна цена за потребну количину износи 376.995,00 динара, без ПДВ.

На основу изнетог одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Ова Одлука биће објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске управе у року од три дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке, понуђач има право да у року од 5 дана од дана објављивања на Порталу јавних набавки уложи захтев за заштиту права, који садржи све елементе прописане чланом 151. ЗН.


В.Д. ПОМОЋНИКА ДИРЕКТОРА
Видоје Јевремовић